
H3C SFP-XG-SX-MM850-D Φύλλο δεδομένων

Μονάδα πομποδέκτη H3C 10GBASE-SR SFP+ 850nm 300m DOM LC MMF

SFP-XG-SX-MM850-D

Αυτός ο πομποδέκτης H3C SFP-XG-SX-MM850-D είναι υψηλής απόδοσης και οικονομικά αποδοτικός SFP+

που υποστηρίζει ρυθμό δεδομένων 10,3125 Gbps (10GBASE-SR) ή 9,953 Gbps (10GBASE-SW) μέσω

καλωδίου οπτικών ινών πολλαπλών λειτουργιών. Αυτός ο πομποδέκτης 10GBase-SR SFP+ είναι

προγραμματισμένος να είναι συμβατός με ένα ευρύ φάσμα H3C Switches, Routers, Network Interface

Cards (NIC) και Ethernet Media Converters.

Χαρακτηριστικά

Γνήσιο H3C SFP-XG-SX-MM850-D

Ηλεκτρική διεπαφή συμβατή με το SFF-8431

Συμβατό με SFF-8472

Σειριακή οπτική διεπαφή 10 Gb/s συμβατή με 802.3ae 10GBASE-SR

Πομπός VCSEL 850nm, φωτοανιχνευτής PIN

Απόσταση έως 300 μέτρα σε ίνα 10G OM3

Υποδοχή LC Duplex

Συμβατό με ROHS και χωρίς μόλυβδο

Προδιαγραφές



Form Factor: SFP+

Ρυθμός δεδομένων: 10 Gb/s

Υποδοχή: Duplex LC

Τύπος ινών: MMF

Μήκος κύματος: 850 nm

Μέγιστη Απόσταση: 300μ

Οπτικά εξαρτήματα: VCSEL/PIN

Ισχύς πομπού: -6 ~ -1 dBm

Λόγος απόσβεσης: > 3,5 dB

Ευαισθησία δέκτη: < -10 dBm

 Υπερφόρτωση δέκτη: > 0,5 dBm

Ψηφιακή διαγνωστική παρακολούθηση: Ναι

Θερμοκρασία λειτουργίας: 0°C έως 70°C

Θερμοκρασία αποθήκευσης: -40°C έως 85°C

Βάρος: 0,03 kg

Εφαρμογές

10GBASE-SR/10GBASE-SW Ethernet

Κανάλι ινών 10G

Διακόπτες και δρομολογητές 10 GbE Κέντρου δεδομένων

Αγοράστε τώρα
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